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IV Augustowski Dzień Seniora
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 08/10/2021  Treść: 
5 października 2021 roku augustowscy seniorzy obchodzili swoje święto. Podczas IV Dnia Seniora,
zorganizowanego wspólnie przez Radę Seniorów Miasta Augustowa oraz Urząd Miejski, nie zabrakło
ciepłych życzeń, podziękowań oraz dobrej zabawy.

We wtorkowe przedpołudnie przedstawiciele organizacji senioralnych działających na terenie miasta
oraz zaproszeni goście spotkali się podczas IV Augustowskiego Dnia Seniora. Ta wyjątkowa
uroczystość była doskonałą okazją nie tylko do dobrej zabawy, ale również do podkreślenia roli
seniora w społeczeństwie. Tegoroczne obchody święta seniorów upłynęły pod hasłem „Dojrzali!
Wspaniali!”.

Zgromadzonych powitała Pani Helena Jolanta Sołtys, Przewodnicząca Rady Seniorów, przekazała
wyrazy uznania w kierunku wszystkich obecnych na sali osób oraz zaprosiła do wspólnego
wykonaniem „Pieśni Seniorów”. O początkach działalności Rady Seniora Miasta Augustowa
opowiedziała sekretarz Rady Seniorów przy marszałku województwa podlaskiego, członek zarządu
ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad Seniorów Pani Maria Jolanta Lauryn. Pani sekretarz
wyraziła także podziw pełnej zapału pracy tutejszej Rada.

W części artystycznej wystąpiły Pani Maria Lauryn oraz Pani Krystyna Walicka, która wygłosiła wiersz
na cześć Rady Seniorów, zaproszonych gości oraz zgromadzonych seniorów. Całość uroczystości
uświetnił występ zespołu „Senior” pod kierownictwem Pana Jarosława Bronakowskiego.

W wydarzeniu uczestniczył Zastępca Burmistrza Augustowa Filip Chodkiewicz, który przekazał
serdeczne życzenia i podziękowania za ciężką pracę jaką osoby starsze bezinteresownie wykonują na
rzecz młodego pokolenia. Zaznaczył, iż na seniorów w naszym mieście zawsze można liczyć i jest
bardzo zadowolony ze współpracy w wielu ważnych dla miasta kwestiach.  Dodał również, że jest
niezmiernie dumy z działalności Augustowskiej Rady Seniorów, która 8 września 2021 r. na II
Podlaskim Kongresie Rad Seniorów Otrzymała nagrodę „Za szczególną aktywność na rzecz
środowiska osób starszych”.

Serdeczne życzenia wytrwałości w pracy złożyła również Dyrektor Augustowskich Placówek Kultury
Anna Jastrzębska, która w swoim wystąpieniu podkreślała jak ważne są relacje międzypokoleniowe
oraz możliwość wspólnego spędzania czasu w szerszym gronie.

Opiekun Augustowskiej Rady Seniorów Pan Michał Kotarski, podkreślił ważną rolę seniorów w życiu
miasta oraz podziękował za pomoc w przygotowaniu IV Augustowskiego Dnia Seniora. Wyraził też
nadzieje, iż w krótce uda się oddać do użytku Dom Seniora, który posłuży nie tylko seniorom ale i
organizacjom pozarządowym z naszego miasta.

Podczas obchodów IV Dnia Seniora nie zabrakło pozytywnych emocji, ale podkreślano także
konieczność ochrony zdrowia dlatego promowano akcję szczepień przeciw COVID-19.
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